
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 18/2022 

 

LĒMUMS 
Jelgava 

2022. gada 27.aprīlī             Nr. 27 

 

 
Par grozījumiem Budžeta komisijas nolikumā 

 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.pantu 

un 61.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, Likuma par budžetu un finanšu 

vadību, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Jelgavas novada 

pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības 

nolikums” 17.6.apakšpunktu un 18.punktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Jānis Počs);  ATTURAS – 1 (Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  

nolemj: 

 

Izdarīt  2021.gada 15.jūlija Jelgavas novada pašvaldības Budžeta komisijas nolikumā šādu 

grozījumu un izteikt  6.4.punktu šādā redakcijā:  

“6.4. Komisija pieņem lēmumus ar klātesošo Komisijas locekļu balsu vairākumu. Ja 

balsu skaits sadalās līdzīgi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja, bet viņa prombūtnes 

laikā, Domes priekšsēdētāja vietnieka balss”. 

 

 

Priekšsēdētājs        M.Lasmanis  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/

